
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 23:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-lampy-ps-ltc-1w-cob-3-ks-dlkov-ovlada-p-27475.html

  
Sada lampy PS LTC 1W COB, 3 ks +
dálkový ovladač.

Včetně DPH 290 Kč

Bez DPH 239 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00771917

Výrobce LTC

Popis produktu
 Sada lampy PS LTC 1W COB, 3 ks + dálkový ovladač. 
 Praktické LED LTC svítilny s dálkovým ovládáním. Výrobek je ideální jako dočasný, nouzový zdroj světla nebo jako jednoduchý
způsob elektroinstalace nezasahující do osvětlení málo využívané místnosti. Lampy jsou na baterie a opatřeny montážní
nálepkou, takže je snadno připevníte na zeď nebo strop. Díky volnosti montáže je tento produkt velmi univerzální a flexibilní,
montáž lampy je omezena na nalezení rovného povrchu a použití montážní nálepky na lampě.

 Každá ze tří lamp v balení je vybavena velkým a snadno stlačitelným vypínačem. Pokud je některá z lamp umístěna na místě,
které brání stisknutí spínače, přichází s nápovědou dálkový ovladač. Všechny lampy jsou vybaveny funkcemi, které vám
umožňují ovládat je pomocí přiloženého dálkového ovladače. Umožňuje na dálku zapnout zařízení, změnit výkon světelného
toku, nebo nastavit dočasné vypnutí (30 minut).

 Sada lamp LTC je vyrobena z nejkvalitnějšího plastu a LED diod s dlouhou životností. Použití prvotřídních materiálů při výrobě
se přímo promítá do bezproblémového provozu zařízení a dlouhé životnosti.

 Označit LTC
 Typ diody CO B
Hmotnost 1W
 Počet lamp 3
 Světelný tok 100lm
 Životnost diody 10 000 h
 Napájení lampy 3x AAA
 Napájecí zdroj dálkového ovládání 2x AAA
 Materiál Plastický

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-lampy-ps-ltc-1w-cob-3-ks-dlkov-ovlada-p-27475.html
http://www.tcpdf.org

